
A L I M E N T A R E 
S E C C O   

CODICE
22410 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Biscotti SENZA GLUTINE.

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
Certificazioni: Azienda certificata in conformità allo standard BRC e allo 
standard IFS.

INGREDIENTI
Farina di riso, farina di mais, zucchero di canna, fecola di patate, olio di semi di 
girasole, sciroppo di riso, acqua, proteine di LUPINO, proteine di pisello, frutti 
rossi 2% (mirtilli rossi 60%, zucchero, olio di semi di girasole), emulsionante: 
mono- e digliceridi degli acidi grassi; agenti lievitanti: difosfato disodico, 
carbonato acido di sodio, amido di mais; addensante: gomma di xanthan; aromi. 
Allergeni: LUPINO. Può contenere tracce di SOIA.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
Aspetto: frollino rettangolare con inclusioni di frutti rossi
Colore: dorato, con inclusioni rosso scuro intenso
Sapore: tipico di frolla con note di frutti rossi

SHELF LIFE
12 mesi, conservato in luogo fresco ed asciutto.

BISCOTTI RAZIONE SENZA
GLUTINE FRUTTI ROSSI GR.40X10M E R E N D I N E

www.marchispa.itIl presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di 
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati 
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.


